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EV van toilet systems
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Mitat - matt - measurements
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EV van toilet systems

100 cm

200 cm

92 cm

143 cm

245 cm

Huonekorkeudet ja yhdysputket.
Vakiotoimituksessa mukana 50 cm pitka yhdysputki.
Yhdysputki lyhennetaan kohteessa sopivan mittaiseksi

Mitat - matt - measurements




